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.,'/BEi? PRIME " ,SII.P.K

Sot me daten 04.06.2018 , shtetasi Francesco SEGU i datelindjes 26.08.1968 banues
ne Bregnano , Via Grandi 12,Itali e aktualisht rezident ne Durres , Lagja ff l1,RR A
Gog4 pallati i ndefiuar nga shoqeria ' GORA" shpk,madhor me zotesi juridike dhe per te
vepruar, vendosen te themclojne shoqerine rne peryjegjesi te kufizuar ",t lB,Eft PRIME
"SH.P.K si me poshte vijon :

!{eni 1
Personi i siperpemendur, me vullnetin e tij te lire dhe te plote ne pajtim me

legjislacionin shqiptar, krijon shoqerine me pergjegjesi te kufizuar ( SH.P.K ) me emertimin
*^9,43ER PRIME" SH.P.K

Ofiake I vetem I kesaj shoqerie eshte: Z. Francesco SEGU me 100 %o te kuotave
te pjesemarrjes ne kapitalin kryesor.

Administrator do te j ete ortaku Francesco Segu .

Shoqeria ka te drejte te kdjoje filiale te saj brcnda dhc jashtc vcndit ne gdo kohe qe
do te gmohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetenle (Qendra
Kombetare e Regj istdmit).

I'teni 2
Shoqeria "S,y'BEi PRIME "SH-P-K gezon statusin e personit juridih. Veprin.rtaria e

saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe legjislacionit ne
fuqi

Qendra e saj eshte
Statuti i shoqerise
Shoqeria ka vulen

: Lagta ff 11, RR"A Goga,pallati " Gora" shpk, kati d)te,Duffes.
i bashkengjitet ketij akti themelimi dhe eshte pjese perberese e saj.
e saj me permbajtjen : Shoqeria 'rS,4B.En PRIME "SH.P.K.

!{eni 3
Veprimtaria e shoqerise si person juridik fillon me aprovimin e lcijimit te saj nga

organet kompetente te shtetit dhe do te vazhdoje per nje periudhe kohe mbi 10 vjet.

l'l'eli 4

ShoqeLia'J,4B,EI PRIME" SH.P.K do te kete si objekt:

l.Konsulenca per projektim, realizim dhe mirembajtje te sistemeve te menaxhimit te shoqerise conlbrm
normativave te detyrueshme dhe atyre teknike te aplikimit vullnetar;
2.Konsulence ne ceftifikimin e produkteve, pajisjeve dhe makinerive te kerklrara nga nonnativat e
detyrueshme, kombeta.e komunitare dhe nderkombetare;
3.Aktivitet sherbimosh te nevojshme per te siguruar nese produktet elektronike, elektrike osejo dhe
materialet qe I perbejnejane ne normat e sigurise te vendosura auto tetet apo entet kombctare, komlrnitare
dhe nderkombetare perfshire asistencen lidhur me shenjimin e tyre si dhe asistencen lidhur meperpunimin
e dokumentave ;
4.Asistcncc dhc pcrpunim dokumentosh per t'u pergii&jur kerkesove ne lemin e sigurise ne vendin e punes
5.Konsulence per shoqerite per organizimin ne te gjitha format e saj dhe ne te giithe sekloret e aktivitetit,
qofte neShqiperi dhejashte vendit, ne vecantiper : percaktimin dhe realizimin e prograneve te fomrimitdhe



te zhvillif it te burimeve njerezore. promovimin e aktiviteteve mo karaktcr publicitar dhe 1e relacionove me, , . ,  : : ' l  . .publrldrj/.organizimin e manifesrimeve dhe takimeve , perlshire te gjithe sherbimet perfshifese;
6.Projdktimin dhe realizimin e fushatavc publicitare dhe prornocioni nepemjet giithe instfumentave ,
pellshirc mcrkeringun tclctbnik dhe insrrumcnravc tc markerineut dircct.
Projektimin dhe realizimin e blerjeve te produkteve dhe sherbimeve telematike, informarit(c dhe te
mafketingut ne lemin telefonik , informatik e tregtar.
T.Administrimin dhe shitblcrjcn c trafikut telefonik
8.Administrimin dhe shitblerjen e bazes se te dhenave per qellim marketingu
9.Perfaqesim e sherbime ne lemin e telekom nikimeve dhe te produkteve e sherbimeve inlbrmatike
lo.Projelttimi[ e realizirnin e programeve software dhe hardware , shitjen e dhenien me c]era te tyre si dhe
asislencen me titull bane.
l1.Cdo tip aktiviteti ne lemin e konsulences , te lbrmimit dhe komunikimit finalizuar me zhvillimin e
pcrsonave, organizatave dhe ndermarrjeve , si dhe te komunikimit on-line e off-line ne lushen e mass-
mediave. Ajo mund te merret me blerje dhe shitje mallrash e sherbimesh , investimeve ne fbnde te tregieve
financiare , te menaxhimit te likuiditetit te tepert nepefmjet investimeve afatshkurtcr , mcscm dhe afatgjate,
si dhe (e gietjes se finacimeve per shoqeri te grupi ose per te trete.
l2.Shoqeria mund te kryeje te giifta operacionet e lidhura me objektin social, si psh : te bLcje pjesena je ne
shoqcri te tjera, te blerjes dhe shitjes apo qerase se mjeteve te komunikimit ne audio e video, te veprave
televizivc, kinematografike dhe diskografike te destinuara ne tregun e brendshem dhe arc tc.iashtemmbi cdo
lloi suporti, si dhe te koncesionitapo negocimit te licencave dhe auto zirneve.
l3.Mund te pjesemate ne shoqeri te tjcra me objekt te ngjashem osejo. Mund te shese e te bleje pasuri te
patundshmc ne Shqipefi ose jashte saj, te permbushe te giotha operacionet direkt ose indifect te lidhLrra me
objektin social, te bleje e te shese pasuri te patutdshme.
l4.Konfeksionim veshjesh ne pergiithesi
I5.Bgzekutimi I punimeve mekanike nc pergjithesi, prodhimi perpunimi shiqa e instalirri I punimeve ne
dru, hekur, alumin dhe lende plastike , ne vecanti prodhimi dhe shitja e artikujve metalike, ngjyra,leter muri,
vernik,artikuj per shtepine, mobilje per anedim, dyer, dritare, shkalle, tavane dhe karpenticri metalil<e ne
pergiithesi ne respect te nomativave qe rregullojne profesionet e rezerwara per ushtrirnin e te cilavlr
kerkohet regjistrimi ne regjistra te vecante.
l6.Shoqeria mund te perftoje nga profesioniste te vleresuar me normat e ligiit ( odakc osc te.iashtenl ne
shoqeri ) te cilet do te veprojne nen pergjegiesine e tyre profesionale. Per pembushjen e qellimeve sociale,
shoqeria mund te operoje qofte ne Shqiperi dhejashte , qofte nepermjet operacionevc tc importit dhe
eksportit qofte nepermjct hapjcs ne vende te huaja te filialeve , pika shitje e ushtrimi akti\iteti, ne respekt te
normativave kombetare dhe nderkombetare ne fuqi; mund te ushtroje aktivitet per llogari tc vet ose per te
trete, duko marrc pe$jper tendera, ngafkesa dhe koncesione ne lidhje me aktivitetet e ushhuara;
lT.Prodhimi dhe tregtia me shumice ( import - export ) dhe me pakice te "pellet" per perdorim sh(epiak dhe
industrial, si dhe te energjive altemative ( qJ,mlr, eneqji elektrike, energii nga era, gazi, energila .Liellore ) dhe
energiinga materialete mbetura dhe te riciklueshne
l8.Rikuperimin, tregtine dhe rjciklinin e matedaleve te mbetura ( leter dbe derivatet,plastike dhe derivatet, alumin
dhe derivatet, hekur, drLui dhe derivatet )
l9.Tregtimin e produkteve energjitike te naftes, drusore te mbetrlla, drusore per perdorim adizanal dhe
indLrstrial,drusore per perdorim shtepiak, te produldeve drusore te paperpunuar dhe perfirndurr, le nrrrerialeve plastike
te nbetura,te paperfunduar, gjysem punuar dhe te perflrnduat te plastikes dhe materialit te gomes ( goma makine e te
ngjashme ) te rezinavee te ngjashme , te vajrave ushqimore dhe industriale dhe te solventeve e \ erfiqeve.
2o.Tregeti me shumice ( import expoft )dhe me pakice te pajisjeve dhe makinerive te lehta e ie fenda, motofe
elektrike dhe motore diesel ie rinj e te perdorur, takore dhe makineri bujqesorete reja dhe te perdoNra,
fotokopjatrice dhe printer ate reja e te perdorur4 matedal hardware te rinj e te perdorur, automj clc te reja e te
perdorura si dhe motorre makine.

2l.Shoqeria mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare, te patundshme e financiare , jo kundreit
publil:ut dhejo ne ruge paresore! qe do vleresohen nga administratoret te nevojshme apo tc dobishme per
permbushjen e objektit social; ne kete kuptim shoqeria mund te perftoje financime te cdo lloj natyre dhe
mund giithashtu te leshoje ( jo kundrejt publikut ) garanci te cdo lloj nat]'re, personale apo feale, edhe per
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cione le mcrra nga Le lrctet dhe/ose ne in(erest e le trctc\  c,  Shoqeria ntund le l  s e |  . . ts ipcr i  lcresa(
et ne shoqed .qe kane objekt social analog te lidhur me te vetin ne kufijte e ligiit. Eshtc e

per shoqerine mbledhja e kursimeve te publikut.
Itoj aktiviteti fitim prures qc nuk eshte I ndaluar.sipas ligjeve shqiptare.

Kapitali themeltar, k".uj ,OoflilJ 
t".hte 

100.000 (njeqindmije) leke, r perbere nga
nje kuote dhe ortake I saj I vetem eshte Z. Frcncesco SEGU me 100 %o te leotave me I
kuote te perbere nga 100.000 leke te pjesemarrjes ne kapitalin kryesor .

tftni 6
Fitimi neto qe do te realizohet nga veprimtaria e kesaj shoqerie i perket ofiai(eve te

saj sipas perqindjeve te pjesemarrjes ne kapitalin themeltax te shoqerise.

|'l'ed 7
Per detyrimet qe do te krijohen ndaj personave te trete giate aktivitetit te kesaj

shoqerie, kjo shoqeri peryjigjet vetem me kapitalin e saj. Oftaket nuk mbajne pergjegjesi pei
detyrimet e shoqerise me pasudne e tyre qe nuk ben pjese ne kapitalin e kesaj shoqerie.

9{eni 8
Manedheniet e punes ne shoqeri ose ne filialet e saj rregullohen nepemjet kontrates

se Punes 
g\re,i g

Dispozita te hollesishme mbi organizimin e kesaj shoqerie percaldohen ne statutin e
saj.Thcmeluesve te shoqerise pasi iu lexuanle ze te larte, e gjeten konforD vullnetit te tyre
e fimosen pa verejtj e.
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